
Výbušné video: Úředník Bidenovy
administrativy přiznává, že velká náhrada je
skutečná, dovoz zahraničních zločinců je
záměrný
- editor007 | 21. června 2024

USA: I když se to týká USA, tak jde v podstatě o totožný problém jako v Evropě, kam jsou již
roky záměrně dováženi muslimští zločinci a džihádisté, jejichž cílem je zlikvidovat původní
obyvatelstvo.

O „velké náhradě,“ která je velmi často skloňována zejména ve Francii, se hovoří jako o „konspirační
teorii,“ nicméně každý, kdo se už dlouho o tuto problematiku zajímá, ví, že jde o skutečné zvrácené
plány, které jsou právě realizovány.

V Evropě výměně napomáhají v podstatě všichni, kdo podporují EU a její politiku, v USA pak zejména
zastánci Bidena, za jehož vlády již přišlo do země asi 11 – 12 milionů cizinců, kteří mají být onou
„velkou náhradou.“

Nyní se podařilo natočit rozhovor skrytou kamerou s úředníkem z Bidenovy administrativy, který se
přiznal k tomu, že teorie „velké výměny“ není žádnou smyšlenkou.

Úředník ministerstva zahraničí byl zachycen na kameru, jak přiznává pravdu o „teorii velkého
nahrazení.“

Tato teorie je krajní levicí často odmítána jako „jedna z nejnebezpečnějších konspiračních teorií o
nadřazenosti bílé rasy.“

Tvrdí, že konspirační teorie o velkém nahrazení je bělošský supremacistický, xenofobní a
protiimigrační koncept, který předpokládá, že bílí lidé jsou ve svých takzvaných „domovských“
zemích nahrazováni imigranty, muslimy a dalšími barevnými lidmi.

Záběry, které natočil Project Veritas, odhalují mrazivou realitu: Bidenův režim vědomě umožňuje
zločincům vstup do Spojených států, aby změnil demografii země.

Video ukazuje Dana Fitzgeralda, koordinátora amerického ministerstva zahraničí, který diskutuje o
motivacích imigračních strategií, které jsou prosazovány na Capitol Hill.

„Velkým problémem pro náš region je imigrace,“ říká Fitzgerald. Odhaluje, že navzdory významným
investicím ve Střední Americe – přibližně 4 miliardy dolarů za čtyři roky – se imigrační vzorce
změnily a rostoucí počet migrantů nyní přichází z míst, jako je Venezuela.

Projekt Veritas uvedl:

Daniel Fitzgerald, úředník ministerstva zahraničí zodpovědný za rozdělování americké zahraniční
pomoci na západní polokouli, řekl investigativnímu novináři Veritas, že americké ministerstvo
zahraničí bude nuceno zodpovídat se Kongresu za to, že nedokázalo zpomalit migraci ze Střední
Ameriky.

https://cz24.news/vybusne-video-urednik-bidenovy-administrativy-priznava-ze-velka-nahrada-je-skutecna-dovoz-zahranicnich-zlocincu-je-zamerny/
https://cz24.news/vybusne-video-urednik-bidenovy-administrativy-priznava-ze-velka-nahrada-je-skutecna-dovoz-zahranicnich-zlocincu-je-zamerny/
https://cz24.news/vybusne-video-urednik-bidenovy-administrativy-priznava-ze-velka-nahrada-je-skutecna-dovoz-zahranicnich-zlocincu-je-zamerny/
https://cz24.news/vybusne-video-urednik-bidenovy-administrativy-priznava-ze-velka-nahrada-je-skutecna-dovoz-zahranicnich-zlocincu-je-zamerny/


Popisuje neúspěšné snahy nalít „čtyři miliardy během čtyř let“ do Střední Ameriky v rámci „strategie
základních příčin“ Bidenovy administrativy.

V rámci tohoto plánu Washington poskytuje zahraniční pomoc zemím Latinské Ameriky, aby údajně
preventivně zmírnil těžkosti, které by přiměly migranty opustit své země a přejít do USA. Fitzgerald
však říká, že plán nefunguje, protože migranti nyní přicházejí z nových zemí, se kterými nepočítali.

„Migranti přicházejí odjinud, například z Venezuely. Takže si říkáme, že tohle [strategie hlavních
příčin] tento problém neřeší.“

Fitzgerald přiznává, že i když původně nepovažoval ilegální imigraci za problém, jeho názor se
změnil a ti, kteří upozorňují na nekontrolovanou imigraci, „na něco přišli.“

„V duchu si říkám, že to není tak moc. A pak vidím ten graf a říkám si, že je to hodně ve srovnání s
dobou před dvaceti lety.“

Vzhledem k tomu, že USA čelí bezprecedentnímu nárůstu nelegálního překračování hranic,
Fitzgerald přiznává, že on a jeho kolegové jsou v rozpacích.

„Na to neexistuje jednoznačná odpověď,“ řekl.

Fitzgerald připouští, že negativní optika obklopující imigraci by mohla ohrozit Bidenovy šance na
znovuzvolení.

„Vypadá to špatně pro každou administrativu, protože nikdo neřeší migraci… Je to jako konečná
pilulka na zabíjení politiky,“ řekl

V jiném klipu úředník z konzulárního úřadu amerického ministerstva zahraničí mrazivě připustil:
„Pravdou je, že chtějí změnit demografickou situaci ve Spojených státech.“

Ještě znepokojivější je, že tento činitel tvrdil, že USA selektivně umožňují zločincům překračovat
hranice.

„Ach, je toho hodně. Většinou s imigrací. Přál bych si, aby lidé věděli, že denně pouštíme zločince
dovnitř,“ řekl úředník.

Když byl úředník požádán o potvrzení, řekl: „Ale ano. Takže všichni dobří, poctiví a pracovití
Mexičané zůstávají v Mexiku a všechny odpadky přicházejí do Spojených států… A mexická vláda
nemá důvod to zastavit, protože jsou to odpadky, jdou do jiné země a posílají jim peníze zpět.“

Když byl dotázán na konečný cíl, který se skrývá za takovou politikou, odpověď tohoto činitele byla
mrazivě jasná. „Chtějí změnit demografii Spojených států…

Tradiční standardní Američané nejsou levičáci. Všichni Latinoameričané jsou levičáci. Je to prostě
doslova nezbytné pokusit se změnit demografii,“ řekl.

Od Bidenova zvolení zaznamenala populace narozená v zahraničí ve Spojených státech
bezprecedentní růst, který se podle Projektu Veritas za pouhých 39 měsíců zvýšil o 6,6 milionu.

Kalifornie, která byla zasažena výměnou obyvatel nejvíce, také výrazně změnila volební návyky. Od
roku 1992 se tam volí výhradně demokraté.



Pro ty, kteří tedy výměnu obyvatel podporují nejvíc, nejde o nic jiného, než o dovoz budoucích voličů.
A totéž lze samozřejmě vidět také v Evropě.

�BREAKING: Biden’s State Dept Official Admits Great Replacement is Real; ‘They Want
to Change the Demographics of the United States’

“Traditional, standard Americans are not leftists. Latin Americans are all leftists. This is
just to try and change the demographics [of the… pic.twitter.com/Q7NDsJmkHE

— Project Veritas (@Project_Veritas) June 20, 2024

Julian Castro, top TX Democrat and former Obama’s cabinet member:

“Texas is changing. It’s going to become a purple and then blue state because of the
demographics and population growth.”

Do you still believe “replacement theory” is just conspiracy? pic.twitter.com/F0tjqVyf7K

— I Meme Therefore I Am �� (@ImMeme0) December 23, 2023

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://t.co/Q7NDsJmkHE
https://twitter.com/Project_Veritas/status/1803787015068045380?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/F0tjqVyf7K
https://twitter.com/ImMeme0/status/1738602764702269477?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.thegatewaypundit.com/2024/06/conspiracy-no-more-explosive-undercover-footage-reveals-bidens/

